
 

JUZGADO DÉCIMO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE MONTERÍA 
 

 TRASLADO SECRETARIAL N. 014 DEL 07 DE NOVIEMBRE DE 2023 

 

N° RADICADO CLASE DE 

PROCESO 

DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACIÓN TÉRMINO INICIA  TERMINA 

01  
 23001333300320220046700  

 

 
 Nulidad y 
restablecimiento del 
derecho  

 

 
 Erika María 
Crespo 
Madariaga  

 

 
Ministerio de 
Educación - 
FOMAG y Otros  

 

Traslado 
Excepciones 

Tres (03) 
días 

08-11-
2023 

10-11-2023 

02  
 230013333008202100242 

Nulidad y 
restablecimiento del 

derecho 

 
 Cesar Gonzaga 
Herazo Chávez 

 
 E.S.E Camu de 
Pueblo Nuevo 

Traslado 
Excepciones 

Tres (03) 
días 

08-11-
2023 

10-11-2023 

03 230013333004202200572 Nulidad y 
restablecimiento del 

derecho 

 
 Lizkarime 
Paternina 
Arteaga  

 

Ministerio de 
Educación - 

FOMAG y Otros 

Traslado 
Excepciones 

Tres (03) 
días 

08-11-
2023 

10-11-2023 

04  
 23001333300120220074300  

 

Nulidad y 
restablecimiento del 

derecho 

 
José Luis 
Álvarez Mausa  

 

 
 Departamento 
de Córdoba  

 

Traslado 
Excepciones 

Tres (03) 
días 

08-11-
2023 

10-11-2023 

05  
 230013333008202200434 

Nulidad y 
restablecimiento del 

derecho 

 
 Ivonne del 

Socorro Gómez 
Martínez 

 
 UGPP y Rosmary 

del Carmen 
Mercado 

Monterrosa 

Traslado 
Excepciones 

Tres (03) 
días 

08-11-
2023 

10-11-2023 

06  
 23001333301020230006100  

 

Nulidad y 
restablecimiento del 

derecho 

 
 Hugo Ernesto 
Crespo 
Pacheco  

 

 
 Fondo Nacional 
de Prestaciones 
Sociales del 
Magisterio y 
Otros  

 

Traslado 
Excepciones 

Tres (03) 
días 

08-11-
2023 

10-11-2023 



07 23001333301020230009900 Nulidad y 
restablecimiento del 

derecho 

Roy Roger 
Franco Ramos 

Ministerio de 
Educación Nacional 
– 

FOMAG; 
Departamento de 

Córdoba 

Traslado 
Excepciones 

Tres (03) 
días 

08-11-
2023 

10-11-2023 

08 23001333301020230009800 Nulidad y 
restablecimiento del 

derecho 

Alexandra Del 
Carmen 

Berastegui Soto 

Ministerio de 
Educación Nacional 
– 

FOMAG; 
Departamento de 

Córdoba 

Traslado 
Excepciones 

Tres (03) 
días 

08-11-
2023 

10-11-2023 

 

SECRETARÍA. En la fecha 07 de noviembre de 2023, siendo las 8 a.m. se fija el presente traslado secretarial al iniciar la jornada legal 

establecida.  

El presente traslado también ha sido publicado en el portal Web de la Rama Judicial, 

 

 

YASSER JIMÉNEZ BITAR  

SECRETARIO 

 


