



SIGCMA

JUZGADO DÉCIMO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE MONTERÍA

TRASLADO SECRETARIAL N. 014 DEL 07 DE NOVIEMBRE DE 2023

N°	RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	TÉRMINO	INICIA	TERMINA
01	23001333300320220046700	Nulidad y restablecimiento del derecho	Erika María Crespo Madariaga	Ministerio de Educación - FOMAG y Otros	Traslado Excepciones	Tres (03) días	08-11- 2023	10-11-2023
02	230013333008202100242	Nulidad y restablecimiento del derecho	Cesar Gonzaga Herazo Chávez	E.S.E Camu de Pueblo Nuevo	Traslado Excepciones	Tres (03) días	08-11- 2023	10-11-2023
03	2300133333004202200572	Nulidad y restablecimiento del derecho	Lizkarime Paternina Arteaga	Ministerio de Educación - FOMAG y Otros	Traslado Excepciones	Tres (03) días	08-11- 2023	10-11-2023
04	23001333300120220074300	Nulidad y restablecimiento del derecho	José Luis Álvarez Mausa	Departamento de Córdoba	Traslado Excepciones	Tres (03) días	08-11- 2023	10-11-2023
05	230013333008202200434	Nulidad y restablecimiento del derecho	Ivonne del Socorro Gómez Martínez	UGPP y Rosmary del Carmen Mercado Monterrosa	Traslado Excepciones	Tres (03) días	08-11- 2023	10-11-2023
06	23001333301020230006100	Nulidad y restablecimiento del derecho	Hugo Ernesto Crespo Pacheco	Fondo Nacional de Prestaciones Sociales del Magisterio y Otros	Traslado Excepciones	Tres (03) días	08-11- 2023	10-11-2023

07	23001333301020230009900	Nulidad y restablecimiento del	Roy Roger Franco Ramos	Ministerio de Educación Nacional	Traslado Excepciones	Tres (03) días	08-11- 2023	10-11-2023
		derecho		- FOMAG:	·			
				Departamento de Córdoba				
08	230013333301020230009800	Nulidad y restablecimiento del derecho	Alexandra Del Carmen Berastegui Soto	Ministerio de Educación Nacional - FOMAG; Departamento de Córdoba	Traslado Excepciones	Tres (03) días	08-11- 2023	10-11-2023

SECRETARÍA. En la fecha 07 de noviembre de 2023, siendo las 8 a.m. se fija el presente traslado secretarial al iniciar la jornada legal establecida.

El presente traslado también ha sido publicado en el portal Web de la Rama Judicial,

YASSEŔ JIMÉNEZ BITAR SECRETARIO